

MURERFIRMAET JACOBSEN ApS

Kongeåparken 60
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2018

Finn Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET JACOBSEN ApS
Kongeåparken 60
6580 Vamdrup

Telefonnummer: 75553847
e-mailadresse: kontakt@murerjacobsen.dk

CVR-nr: 29916195
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Letrevision ApS
Peter Tofts Vej 21
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparationer og murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et positivt resultat på DKK 113.519 mod DKK -84.580 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -212.355.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital bliver retableret ved overskudsgivende drift.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, idet tidligere års resultater har været negativt påvirket af realiseret tab ved salg af ejendom. Basisindtjeningen er positiv for 2017 og 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.755.949	1.743.950
Personaleomkostninger	1	-1.587.382	-1.578.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-161.272
Resultat af ordinær primær drift		168.567	4.341
Øvrige finansielle omkostninger		-20.530	-46.762
Ordinært resultat før skat		148.037	-42.421
Skat af årets resultat	2	-34.518	-42.159
Årets resultat		113.519	-84.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.519	-84.580
I alt		113.519	-84.580

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.547	442.430
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.806	0
Udskudte skatteaktiver		25.349	59.867
Andre tilgodehavender		25.000	44.966
Tilgodehavender i alt		316.702	547.263
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	276
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	276
Likvide beholdninger		101.370	0
Omsætningsaktiver i alt		418.072	547.539
Aktiver i alt		418.072	547.539

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-342.355	-455.874
Egenkapital i alt		-212.355	-325.874
Kreditinstitutter i øvrigt		0	105.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	105.150
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	87.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.036	20.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.449	383.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276.942	276.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.427	768.263
Gældsforpligtelser i alt		630.427	873.413
Passiver i alt		418.072	547.539

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.297.362	1.286.537
Pensionsbidrag	268.541	280.464
Andre omkostninger til social sikring	22.479	11.337
	<u>1.587.382</u>	<u>1.578.337</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-34.518	-42.159
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-34.518</u>	<u>-42.159</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Omsætningen ved selskabets aktivitet med murervirksomhed er af konkurrencemæssige årsager udeladt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer stigende indtjening.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres ved kommende års positive driftsindtjening.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 27 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 8 tkr